
Распределение студентов 4 курса педиатрического факультета  

по клиническим базам практики г. Иваново 
 

ПЕДИАТРИЯ 
 

03.08.2020 – 15.08.2020 

Ф.И.О. 
Группа Клиническая база Руководитель 

практики 

1. Федутик Алёна Юрьевна 

2. Кутьина Ксения Александровна 

3. Маликов Илья Павлович 

4. Костенко Владлена Андреевна 

5. Таланов Марк Дмитриевич 

6. Шкунова Ольга Евгеньевна 

7. Гамзина Александра Андреевна 

8. Поваров Станислав Андреевич 

9. Соловьёв Владислав Владимирович 

10. Шебанков Илья Олегович 

11. Ирасханова Сиянат Магомедовна 

12. Абдурахманов Марат 

Абдурахманович 

13. Жаренова Дарья Михайловна 

14. Михайловская Кристина 

Владимировна 
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6 

6 
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7 
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7 

8 
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10 

12 

ОБУЗ «Ивановская 

областная 

клиническая 

больница» 

 

Доцент кафедры 

детских болезней 

педиатрического 

факультета 

 

к.м.н. Завьялова 

Анжелика Витальевна 

 

1. Бертаева Лолита Ломаэлиевна  

2. Лучкина Татьяна Игоревна 

3. Агиуллова Елизавета Робертовна 

4. Адысева Виктория Дмитриевна 

5. Жеребцов Александр Александрович 

6. Звягин Никита Викторович 

 

2 

3 

9 

9 

9 

9 

ОБУЗ «Детская 

городская 

клиническая 

больница №5» 

Доцент кафедры 

детских болезней 

педиатрического 

факультета 

 

к.м.н. Завьялова 

Анжелика Витальевна 

1. Касумов  Дин-МохмадСаид- 

Магомедович  

2. Комолов Максим Евгеньевич 

3. Трифонов Дмитрий Дмитриевич 

4. Шарунова Валерия Олеговна 

5. Карашева Фаина Юрьевна 

6. Орлов Павел Евгеньевич 

7. Смирнова Анастасия Сергеевна 

8. Ершова Наталия Анатольевна 

9. Мамедов Магомед Вадимович 

10. Устинова Анна Николаевна 

11. Саградян Анна Ашотовна 

12. Ольхавацкая Арина Александровна   
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1 

1 

1 

2 

2 

2 

3 

3 

3 
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ОБУЗ «Областная 

детская клиническая 

больница» 

 

Доцент кафедры 

детских болезней 

педиатрического 

факультета 

 

к.м.н. Завьялова 

Анжелика Витальевна 

 

17.08.2020 – 29.08.2020. 

Ф.И.О. 
Группа Клиническая база Руководитель 

практики 

1. Шодиева Тамара Эркиновна 

2. Лыткова Нина Владленовна 

3. Толкунова Алина Сергеевна 

4. Крыласова Дарья Алексеевна 

5. Меньшенина Надежда Юрьевна 

1 

7 

8 

9 

9 

ОБУЗ «Областная 

детская клиническая 

больница» 

 

Доцент кафедры 

детских болезней 

педиатрического 

факультета 

 



6. Ступникова Диана Петровна 

7. Тишина Дарья Ивановна 

8. Шумская Нина Павловна 

9. Захарова Екатерина Николаевна 

10. Кондратьева Алена Александровна 

11. Кругликова Мария Сергеевна 

12. Сидорова Анастасия Александровна 

13. Пупышева Татьяна Сергеевна 

9 

9 

9 

3 

10 

10 

10 
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к.м.н. Завьялова 

Анжелика Витальевна 

 

 

ТЕРАПИЯ 

 
03.08.2020 – 08.08.2020г. 

Ф.И.О. 
Группа Клиническая база Руководитель 

практики 

1. Лебедев Михаил Алексеевич 

2. Суханова Василиса Сергеевна 

3. Макаров Даниил Михайлович 

4. Щелкунов Роман Александрович 

5. Евстигнеева Анастасия Анатольевна 

6. Горбунова Ксения Владимировна 

7. Сидорова Анастасия Александровна 

8. Затевкова Алёна Алексеевна 

9. Кузнецова Екатерина Анатольевна 

10. Андреева Ирина Александровна 
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8 
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10 
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ОБУЗ   

«Кардиологический 

диспансер» 

Доцент кафедры 

внутренних болезней и 

фтизиатрии 

к.м.н., доц. 

Солнышков Сергей 

Карлович 

Куликов Дмитрий Алексеевич  8 ЧУЗ «Клиническая 

больница «РЖД-

Медицина» г. 

Иваново 

Доцент кафедры 

внутренних болезней и 

фтизиатрии 

к.м.н., доц. 

Солнышков Сергей 

Карлович 

 

10.08.2020 – 15.08.2020г. 

Ф.И.О. 
Группа Клиническая база Руководитель 

практики 

1. Крыласова Дарья Алексеевна 

2. Меньшенина Надежда Юрьевна 

3. Ступникова Диана Петровна 

4. Тишина Дарья Ивановна 

5. Шумская Нина Павловна 

6. Захарова Екатерина Николаевна 

7. Кондратьева Алена Александровна 

8. Кругликова Мария Сергеевна 

9. Пупышева Татьяна Сергеевна 

9 

9 

9 

9 

9 

10 

10 

10 

12 

ОБУЗ   

«Кардиологический 

диспансер» 

Доцент кафедры 

внутренних болезней и 

фтизиатрии 

к.м.н., доц. 

Солнышков Сергей 

Карлович 

 

17.08.2020 – 22.08.2020г. 

Ф.И.О. 
Группа Клиническая база Руководитель 

практики 

1. Орлов Павел Евгеньевич 

2. Смирнова Анастасия Сергеевна 

3. Ершова Наталия Анатольевна 

2 

2 

3 

 

ОБУЗ   

«Кардиологический 

Доцент кафедры 

внутренних болезней и 

фтизиатрии 



4. Устинова Анна Николаевна 

5. Саградян Анна Ашотовна 

6. Федутик Алёна Юрьевна 

7. Кутьина Ксения Александровна 

8. Маликов Илья Павлович 

9. Костенко Владлена Андреевна 

10. Таланов Марк Дмитриевич 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

диспансер» к.м.н., доц. 

Солнышков Сергей 

Карлович 

1. Касумов Дин-Мохмад Саид-

Магомедович 

2. Комолов  Максим Евгеньевич 

3. Трифонов Дмитрий Дмитриевич 

4. Шарунова Валерия Олеговна 

5. Карашева Фаина Юрьевна 

6. Поваров Станислав Андреевич 

1 

 

1 

1 

1 

2 
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ЧУЗ «Клиническая 

больница «РЖД-

Медицина» г. Иваново 

Доцент кафедры 

внутренних болезней и 

фтизиатрии 

к.м.н., доц. 

Солнышков Сергей 

Карлович 

 

24.08.2020 – 29.08.2020г. 

Ф.И.О. 
Группа Клиническая база Руководитель 

практики 

1. Бертаева Лолита Ломаэлиевна 

2. Лучкина Татьяна Игоревна 

3. Мамедов Магомед Вадимович 

4. Шкунова Ольга Евгеньевна 

5. Гамзина Александра Андреевна 

6. Соловьёв Владислав 

Владимирович 

7. Шебанков Илья Олегович 

8. Ольхавацкая Арина Александровна  

9. Михайловская Кристина 

Владимировна 
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12 

ЧУЗ «Клиническая 

больница «РЖД-

Медицина» г. Иваново 

Доцент кафедры 

внутренних болезней и 

фтизиатрии 

к.м.н., доц. 

Солнышков Сергей 

Карлович 

1. Ирасханова Сиянат Магомедовна 

2. Абдурахманов Марат 

Абдурахманович 

3. Агиуллова Елизавета Робертовна 

4. Адысева Виктория Дмитриевна 

5. Жеребцов Александр 

Александрович 

6. Звягин Никита Викторович 

7. Гусева Алена Михайловна 

8. Жаренова Дарья Михайловна 

9. Матукина Анастасия Сергеевна 

10. Рубцова Анна Сергеевна 

8 

9 

 

9 

9 

9 

 

9 

10 

10 

11 

11 

ОБУЗ   

«Кардиологический 

диспансер» 

Доцент кафедры 

внутренних болезней и 

фтизиатрии 

к.м.н., доц. 

Солнышков Сергей 

Карлович 

 

  



ХИРУРГИЯ 

 

03.08.2020 – 08.08.2020г. на клинической базе , 06.08.2020 – 08.08.2020. в ИвГМА 

 

Ф.И.О. 
Группа Клиническая база Руководитель 

практики 

1. Крыласова Дарья Алексеевна 

2. Меньшенина Надежда Юрьевна 

3. Ступникова Диана Петровна 

4. Тишина Дарья Ивановна 

5. Шумская Нина Павловна 

9 

9 

9 

9 

9 

 

ЧУЗ «Клиническая 

больница «РЖД-

Медицина» г. Иваново 

Доцент кафедры 

госпитальной хирургии 

к.м.н. Башлачев Андрей 

Александрович 

 

 
03.08.2020 – 08.08.2020г. в ИвГМА , 06.08.2020 – 08.08.2020. на клинической базе 

Ф.И.О. 
Группа Клиническая база Руководитель 

практики 

1. Кузнецова Виктория Сергеевна 

2. Мухамедова Динара Ренатовна 

3. Захарова Екатерина Николаевна 

4. Кондратьева Алена Александровна 

5. Кругликова Мария Сергеевна 

6. Пупышева Татьяна Сергеевна 

4 

5 

10 

10 

10 

12 

 

ЧУЗ «Клиническая 

больница «РЖД-

Медицина» г. Иваново 

Доцент кафедры 

госпитальной хирургии 

к.м.н. Башлачев Андрей 

Александрович 

 

 
10.08.2020 – 12.08.2020 на клинической базе, 13.08.2020 – 15.08.2020 в ИвГМА 

 

Ф.И.О. 
Группа Клиническая база Руководитель 

практики 

1. Зиняков Максим Олегович 

2. Лебедев Михаил Алексеевич 

3. Суханова Василиса Сергеевна 

4. Макаров Даниил Михайлович 

5. Щелкунов Роман Александрович 

6. Евстигнеева Анастасия 

Анатольевна 
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ЧУЗ «Клиническая 

больница «РЖД-

Медицина» г. Иваново 

Доцент кафедры 

госпитальной хирургии 

к.м.н. Башлачев Андрей 

Александрович 

 

 

10.08.2020– 12.08.2020 в ИвГМА, 13.08.2020 – 15.08.2020 на клинической базе 

 

Ф.И.О. 
Группа Клиническая база Руководитель 

практики 

1. Горбунова Ксения Владимировна 

2. Сидорова Анастасия 

Александровна 

3. Затевкова Алёна Алексеевна 

4. Кузнецова Екатерина Анатольевна 

5. Андреева Ирина Александровна 

10 

10 

11 

11 
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ЧУЗ «Клиническая 

больница «РЖД-

Медицина» г. Иваново 

Доцент кафедры 

госпитальной хирургии 

к.м.н. Башлачев Андрей 

Александрович 

 

 

 

17.08.2020 – 19.08.2020 на клинической базе, 20.08.2020 – 22.08.2020 в ИвГМА 

 

Ф.И.О. 
Группа Клиническая база Руководитель 

практики 

1. Мамедов Магомед Вадимович 

2. Шкунова Ольга Евгеньевна 

3 

6 

 

ЧУЗ «Клиническая 

Доцент кафедры 

госпитальной хирургии 



3. Гамзина Александра Андреевна 

4. Соловьёв Владислав 

Владимирович 

5. Шебанков Илья Олегович 

6. Ольхавацкая Арина Александровна   

7. Ирасханова Сиянат Магомедовна 

8. Абдурахманов Марат 

Абдурахманович 

7 

7 

7 

8 

8 

9 

больница «РЖД-

Медицина» г. Иваново 

к.м.н. Башлачев Андрей 

Александрович 

 

 

 

17.08.2020 – 19.08.2020 в ИвГМА, 20.08.2020 – 22.08.2020 на клинической базе 

 

Ф.И.О. 
Группа Клиническая база Руководитель 

практики 

1. Агиуллова Елизавета Робертовна 

2. Адысева Виктория Дмитриевна 

3. Жеребцов Александр 

Александрович 

4. Звягин Никита Викторович 

5. Гусева Алена Михайловна 

6. Жаренова Дарья Михайловна 

7. Матукина Анастасия Сергеевна 

8. Рубцова Анна Сергеевна 

9 

9 

9 

9 

10 

10 

11 

11 

 

ЧУЗ «Клиническая 

больница «РЖД-

Медицина» г. Иваново 

Доцент кафедры 

госпитальной хирургии 

к.м.н. Башлачев Андрей 

Александрович 

 

 

24.08.2020 – 26.08.2020 на клинической базе, 27.08.2020 – 29.08.2020 в ИвГМА 

 

Ф.И.О. 
Группа Клиническая база Руководитель 

практики 

1. Касумов Дин-Мохмад Саид-

Магомедович 

2. Комолов  Максим Евгеньевич 

3. Трифонов Дмитрий Дмитриевич 

4. Шарунова ВалерияОлеговна 

5. Карашева Фаина Юрьевна 

6. Орлов Павел Евгеньевич 

7. Смирнова Анастасия Сергеевна 

8. Ершова Наталия Анатольевна 
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1 

1 

1 

2 

2 

2 
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ЧУЗ «Клиническая 

больница «РЖД-

Медицина» г. Иваново 

Доцент кафедры 

госпитальной хирургии 

к.м.н. Башлачев Андрей 

Александрович 

 

 
24.08.2020 – 26.08.2020 в ИвГМА , 27.08.2020 – 29.08.2020 на клинической базе 

 

Ф.И.О. 
Группа Клиническая база Руководитель 

практики 

1. Устинова Анна Николаевна 

2. Саградян Анна Ашотовна 

3. Федутик Алёна Юрьевна 

4. Кутьина Ксения Александровна 

5. Маликов Илья Павлович 

6. Костенко Владлена Андреевна 

7. Таланов Марк Дмитриевич 

8. Поваров Станислав Андреевич 
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ЧУЗ «Клиническая 

больница «РЖД-

Медицина» г. Иваново 

Доцент кафедры 

госпитальной хирургии 

к.м.н. Башлачев Андрей 

Александрович 

 

 


